“Brasília – Patrimônio Cultural da Humanidade”

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DISTRITO FEDERAL

DIRETORIA DE SAÚDE

- CFS/CFC/2005 – CONVOCAÇÃO PARA INSPEÇÃO DE SAÚDE – PUBLICAÇÃO -

O Diretor de Saúde no uso das atribuições que lhe confere o artigo 54 do

Decreto 16.036 de 04 de novembro de 1994 e a letra “e” do inciso I do Artigo 17 do Decreto

24.559 de 28 abril de 2004; RESOLVE:

Convocar à inspeção de saúde pela JISC, para fins de seleção, os

candidatos classificados de acordo com os itens nº 8.7 e 8.7.1 do edital nº 1/2005 – CBMDF,

de 06 de janeiro de 2005.

Em conseqüência:

1) A inspeção de saúde aos candidatos ao CFS e CFC, pelo Critério de

Merecimento Intelectual será realizada no dia 29 de março de 2005, terça-feira.

2) A inspeção de saúde aos candidatos ao CFS e CFC, pelo Critério de

Tempo de Serviço será realizada no dia 30 de março de 2005, quarta-feira.

3) A relação de todos os candidatos que serão submetidos a inspeção de

saúde, estará disponível na JISC/Policlínica no dia 28 de março de 2005, segunda-feira.

4) Todos os candidatos ao CFS e CFC/2005 tomem conhecimento.

5) Nos dias 29 e 30 de março de 2005, não haverá atendimento médico

ao público externo, pelos médicos militares do CBMDF.

Brasília - DF, em 23 de março de 2005.

SILVÉRIO FREIRE DE CARVALHO – Ten Cel QOBM/Med.
Diretor de Saúde